
		Skip to content

	
		

		
			

			
				
			
				
					

	
							
					Můj účet

 Zapamatovat si mě


Register

	Košík

			

			





 
	
		
							
			

						
			[image: VÍNO LÍPA MIKULOV Logo]

			
					
		

								
							
		
					
		
		
			

			
					

	

	
		
					
			

				
				
					Hledat ...
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

	O nás 	O nás
	O vinařství
	Vinice
	Novinky
	Novinky na Facebooku


	Víno 	O vínech
	Úspěchy a ocenění


	Kde nakoupit
	E-shop 	Destiláty
	Dárkový poukaz
	Moravské zemské víno
	Odrůdové víno jakostní
	Kabinetní víno
	Pozdní sběr
	Výběr z hroznů
	Výběr z bobulí
	Jemně perlivé víno
	Pěstitelský sekt
	Kolekce
	Ostatní
	Obchodní podmínky


	Degustace a akce ve vinařství 	Vinařství


	Ubytování
	Blog
	Kontakt
	




			



			
			

				
				
					Hledat ...
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

		

	


 
				

				

			
							
						
					

				
				
			
			
	
		
			
				

																							Chyba 404 - Stránka nebyla nalezena


											
																
				


				
			

		

	




						
				

	
		
						
				
					Chyba, tato stránka neexistuje!				

			

						

			
				
					
						404

					

					
						Helpful Links

							O nás

	Víno

	Kde nakoupit

	E-shop

	Degustace a akce ve vinařství

	Ubytování

	Blog

	Kontakt

	

					

					
						Hledejte na našich webových stránkách

						Nemůžete najít co hledáte? Zkuste to níže!

						
									
			

				
				
					Hledat ...
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

								

					

				

			

		

	


						
					
  
				  
				
				
								
					
		
					
	
		
			
				
																									
							Víno Lípa
			S vínem se setkáváme od dětství a díky rodinné tradici je pro nás něčím přirozeným co nás provází celým naším životem. Vnímáme jej však nejen jako naši práci, ale i jako poslání při pokračování rodinné tradice a závazek našim vinařským předchůdcům.

Zjistit více



		
																					

																										
							Kontakt
			Žižkova 27

692 01 Mikulov

+420 608 83 03 55

 info@vinolipa.cz

Kontaktujte nás



		
																					

																										
							Facebook
			



		
																					

																										
							
	[image: Král vín]
STAHUJTE ZDARMA
 NAŠÍ NOVOU APLIKACI

	[image: Král vín]
	[image: Král vín]




	
	
		
			
			
				Vítáme Vás

		  	Potvrďte prosím svůj věk.

				
			

		
			
				
				
					Bylo mi již 18 let.
				

				
				Nebylo mi 18 let.
				
			

		
	

	



																					

																											
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
		
    
        Vytvořila digitální agentura 4WORKS Solutions |  GDPR Ready | Privacy Policy
        
    

    
        vinolipa.cz | 
        apartmanlipa.cz | 
        pastuska.cz 
    


	




			
 
		
 
	 
		
 

		
					
											


												
 
		
 
		

		

		

		

		
			




    
	
	



















		


			
		
			Go to Top
		
	

		